РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019г.                    х. Авилов
№ 106
2222222лоо1

О закреплении за главным Администратором – Администрацией Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 17 «О бюджете Авиловского сельского поселения  Константиновского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», и закрепления за Администрацией Авиловского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета, Администрация Авиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить исполнение администрирования доходов бюджета поселения по главе 951 «Администрация Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – орган местного самоуправления» по кодам бюджетной классификации в соответствии приложением к настоящему постановлению, а также:

- начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление в Управление Федерального казначейства по Ростовской области заявок на возврат в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление уведомления в Управление Федерального казначейства по Ростовской области;

- взаимодействие с областными и районными органами исполнительной власти, представляющими безвозмездные поступления в бюджет поселения.

     2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Авиловского сельского поселения от  27.12.2018 г.  №116 «О закреплении за главным Администратором - Администрацией Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области - органом

местного самоуправления полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Авиловского  сельского поселения

    О.А.Кондратенко
Приложение

                                                                                           к постановлению Администрации

                                                                                        Авиловского сельского поселения

                                                                                                      от 25.12.2019 г. №106

	Перечень главных администраторов доходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района  -

органов местного самоуправления Авиловского сельского поселения Константиновского района

Код бюджетной классификации Российской Федерации
Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения
главного админи-стратора доходов
доходов бюджета
951

Администрация Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – орган местного самоуправления
951

1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
951

1 08 04020 01 4000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

951

1 11 02033 10 0000 120

Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских поселений

951

1 11 02085 10 0000 120

Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности сельских поселений

951

1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

951

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

951

1 11 05075 10 0000 120

   Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
951

1 14 02053 10 0000 410

   Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

951

1 15 02050 10 0000 140

Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций

951

1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

951

1 17 05050 10 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

951

2 02 15001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
951

2 02 30024 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

951

2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

951

2 02 49999 10 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

951

2 07 05030 10 0000 180

Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений

951

2 08 05000 10 0000 180

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

951

2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	Приложение № 5

 к  решению  Собрания

  депутатов Авиловского сельского поселения

            «О бюджете Авиловского сельского поселения

 Константиновского района  на 2019 год и на

                      плановый период 2020 и 2021 годов»

	Перечень главных администраторов доходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района -

	органов государственной власти  Российской Федерации, Ростовской области и Константиновского района

	Наименование главного администратора доходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района

	Межрайонная ИФНС России N4 по Ростовской области

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2016 года)

	Единый сельскохозяйственный налог

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	Правительство Ростовской области

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	Административная инспекция Ростовской области

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений